様式 P528-1Ｙ（15.10）

お客様各位

〈きらやか〉セコムプレミアムネットご利用について

きらやか FB・IB センター

この度、〈きらやか〉セコムプレミアムネットをお申し込みいただきありがとうございます。

ご利用にあたっての注意点やお願いを記しておりますので、ご一読くださるようお願い申し上げます。

■ご注意

 オフィスネットバンキングで、すでに電子証明書方式のログイン方法をご利用の場合、〈きらやか〉セ

コムプレミアムネットの電子証明書との併用ができないため、ＩＤ・パスワード方式のログイン

方法となりますのでご注意ください。

１．初期手続について

  専用ＵＳＢが届きましたら専用ＵＳＢを接続し、パソコンの電源を入れてください。

   ●必要項目

・パソコンのＩＰアドレス

 （１）「セコムマーク」で立ち上がらない場合

   ①同封されたセットアップＣＤを準備する。

   ②下記の問合先セコムプレミアムネットサポート窓口に状況をお話しいただき、初期手続を

する。

 （２）サポート窓口のサポートで初期手続ができない場合（オフィスネットバンキングのログイ

ン画面が表示ならない場合）

   ①初期手続が出来ない場合は、恐れ入りますが、〈きらやか〉セコムプレミアムネットの利用

ができない状況です。費用は不要ですので、他のセキュリティ対策でのオフィスネットバ

ンキングのご利用をお願いします。

２．データファイル一時保存機能「預りくん」について

伝送サービスの外部作成入力データを使用する場合、また明細データや口座振替の結果データを出

力・印刷する場合は、データファイル一時保存機能である「預りくん」を利用します。本機能を利

用するためには、メニュー画面より利用登録が必要となります。「預りくん」のデータファイルは

保存後２時間で自動消去されますので、時間内に作業を終了するようにお願いします。

   ●「預りくん」の設定必要項目

①メールアドレス

②「預りくん」用電子証明書（クライアント証明書）

※ＧＷ：ゲートウェイ

様式 P528-1Ｙ（15.10）

３．利用手数料について

 ※セコムプレミアムネットの月額手数料は、オフィスネットバンキングの月額手数料に加算して毎月 10

日に引き落としいたします。

 ※セコムプレミアムネットを解約された場合、当月分の月額手数料を翌月 10 日に引き落としいたします。

４．被害補償保険
   〈きらやか〉セコムプレミアムネットを利用するお客様は、１法人に対して年間 1,000 万円を

限度として保険金が支払われます。
   オフィスネットバンキングの被害補償保険は、〈きらやか〉セコムプレミアムネットの保険と、

銀行が被害補償する１契約あたり 1,000 万円と合わせ最高 2,000 万円となります。
   被害補償に関するお問い合わせは、下記サポート窓口までお問い合わせください。

〈きらやか〉セコムプレミアムネットの問合せ先

セコムプレミアムネットサポート窓口

    フリーダイヤル ０１２０－３９９－７５６

    きらやか FB・IB センター

     メールアドレス netbiz@kirayaka.co.jp

種類 金額 備考
契約手数料 1,080 円 申込１ヶ月後の 15 日（休日は翌営業日）
月額手数料  １個あたり  540 円 申込２ヶ月後の 10 日（休日は翌営業日）開始 ※

再発行手数料 １個あたり 2,160 円 再発行ＵＳＢ送付後

＜ 預りくん ＞

＜ 預りくん ＞ ＜ 預りくん ＞